

# Primdahl Pelseri ApS

Kalsgårdvej 5, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 89 87 07

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Birger Primdahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primdahl Pelseri ApS Kalsgårdvej 5, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 89 87 07
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birger Primdahl, direktør Anders Primdahl Nørbjerg, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har tidligere bestået af pelsning af mink.

Aktiviteten med pelsning af mink er ophørt og selskabet afventer erstatning for lukning af minkerhvervet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 216 t.kr. mod et underskud sidste år på 56 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 951 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,5 % af de samlede aktiver på 1.181 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-167.996</b>	<b>-55.231</b>
Andre finansielle indtægter	8.288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.239	-15.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.947</b>	<b>-70.548</b>
Skat af årets resultat	-47.745	14.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.692</b>	<b>-55.803</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-215.692	-205.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.692</b>	<b>-55.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	824.566	824.566
Varebeholdninger i alt	824.566	824.566
Udskudte skatteaktiver	0	47.745
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	32.000
Andre tilgodehavender	37.886	1.999
Tilgodehavender i alt	77.886	81.744
Likvide beholdninger	278.761	468.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.181.213</b>	<b>1.374.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.181.213</b>	<b>1.374.916</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	871.423	1.087.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>951.423</b>	<b>1.167.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.492	61.056
Anden gæld	151.298	145.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.790	207.801
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>229.790</b>	<b>207.801</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.181.213</b>	<b>1.374.916</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.292.918	1.372.918
Overført via resultatdisponering	0	-205.803	-205.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.087.115	1.167.115
Overført via resultatdisponering	0	-215.692	-215.692
	<b>80.000</b>	<b>871.423</b>	<b>951.423</b>

## Noter

---

### 1. **Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 84 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud samt tab på driftsmidler, der ikke er indregnet i balancen.
